

Prijzlijst De Beun Kinderopvang 2026

Naschoolse Opvang tot 18.30 uur

Aantal middagen	Kosten per maand	Gemidd. uren/maand	Gemidd. uurtarief
Contract 51 weken NSO inclusief alle schoolvakanties			
1	€ 267,89	25,08	€ 10,68
2	€ 535,78	50,17	€ 10,68
3	€ 803,67	75,25	€ 10,68
4	€ 1.071,56	100,33	€ 10,68
5	€ 1.339,45	125,42	€ 10,68
Toeslag NSO woe lang	€ 53,40	5,00	€ 10,68
Toeslag NSO vrij lang	€ 80,10	7,50	€ 10,68
Contract 45 weken NSO inclusief korte schoolvakanties			
1	€ 212,48	19,58	€ 10,85
2	€ 424,96	39,17	€ 10,85
3	€ 637,44	58,75	€ 10,85
4	€ 849,92	78,33	€ 10,85
5	€ 1.062,40	97,92	€ 10,85
Toeslag NSO woe lang	€ 54,25	5,00	€ 10,85
Toeslag NSO vrij lang	€ 81,38	7,50	€ 10,85
Contract 40 weken NSO exclusief schoolvakanties			
1	€ 163,95	15,00	€ 10,93
2	€ 327,90	30,00	€ 10,93
3	€ 491,85	45,00	€ 10,93
4	€ 655,80	60,00	€ 10,93
5	€ 819,75	75,00	€ 10,93
Toeslag NSO woe lang	€ 54,65	5,00	€ 10,93
Toeslag NSO vrij lang	€ 81,98	7,50	€ 10,93

Onze prijzen zijn **inclusief vervoer, activiteitenprogramma en voeding.**

Een dagdeel is van 14.00 - 18.30 uur

Toeslag woensdag is van 12.30 - 14.00 uur

Toeslag vrijdag is van 11.45 - 14.00 uur

Aantal uren is het gemiddeld aantal uren op jaarbasis.

De gefactureerde prijzen kunnen op jaarbasis door afronding enige eurocenten afwijken.

Het maximale uurtarief voor de Naschoolse Opvang ligt op **€9,98** per uur.

Met de onderstaande link kunt u een proefberekening maken.

<http://www.belastingdienst.nl/rekenhulpen/toeslagen/>

Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.